

事業名	用排水施設等整備事業 三島江柱本水路地区
工事名	三島江柱本水路整備 (3) 工事 (その2)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単-1号 ***					
S01041	人土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンパ(1)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質区分	砂・砂質土				
	2)作業区分	埋戻				
	3)施工区分	はね付け+まき出し				
	4)締固め区分	タンパ(1)				
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	22,680	7,711	
R01003	普通作業員					
		1.110	人	19,950	22,145	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		7,711	771	
	合 計				30,627	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		3,063	
	*** S単-2号 ***					
S01041	人土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け(投入),			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質区分	砂・砂質土				
	2)作業区分	埋戻				
	3)施工区分	はね付け(投入)				
R01003	普通作業員					
		0.430	人	19,950	8,579	
	合 計				8,579	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		858	
	*** S単-3号 ***					
S01041	人土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,人力タコ			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質区分	砂・砂質土				
	2)作業区分	埋戻				
	3)施工区分	はね付け+まき出し				
	4)締固め区分	人力タコ				
R01003	普通作業員					
		1.810	人	19,950	36,110	
	合 計				36,110	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		3,611	
	*** S単-4号 ***					
S02013	コンクリート削孔工		本		1,000 日	歩A 当たり算出
	防護柵等支柱削孔工 φ150mm以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)削孔径	φ150mm以下				
P41084	ダイヤモンドビット (コンクリート削孔用) φ150 長70mm	0.500	個	35,700	17,850	
P41086	コアチューブ (コンクリート削孔用) φ150 長250mm	0.200	本	9,100	1,820	
P41088	アダプター (コンクリート削孔用) φ150 長80mm	0.100	個	8,750	875	
R01001	土木一般世話役					
		0.700	人	24,885	17,420	
R01002	特殊作業員					
		1.000	人	22,680	22,680	
R01003	普通作業員					
		1.000	人	19,950	19,950	
M23024	コア採取器(コア・サンダ・マシン) φ50~150mm	1.830	供用日	1,630	2,983	
P34001	ガソリン JIS2号 レギュレースタンド	4.000	L	135	540	
	合 計				84,118	算出数量 21,000 本
	単 価		本		4,006	

事業名	用排水施設等整備事業 三島江柱本水路地区
工事名	三島江柱本水路整備 (3) 工事 (その2)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 5号 ***					
S02029	裏込工(ﾌﾞﾛｯｸ積・ﾌﾞﾛｯｸ張)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	裏込工(ﾌﾞﾛｯｸ積・ﾌﾞﾛｯｸ張) 再生ｸﾗｯｼﾔﾗﾝ(RC-40),ﾌﾞﾛｯｸ積み,なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)裏込材区分	再生ｸﾗｯｼﾔﾗﾝ(RC-40)				
	2)施工区分	ﾌﾞﾛｯｸ積み				
	3)単価0円(裏込材)	なし				
R01001	土木一般世話役	0.500	人	24,885	12,443	
R01003	普通作業員	1.400	人	19,950	27,930	
Y00004	諸雑費	0.120		40,373	4,845	
J03118	再生ｸﾗｯｼﾔﾗﾝ RC-40 40～0mm	11.100	m3	1,100	12,210	
	合 計				57,428	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		5,743	
	*** S単- 6号 ***					
S02041	人力小運搬(手車運搬)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	人力小運搬(手車運搬) 土砂、碎石等 (m3),60m未満			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)種別区分	土砂、碎石等 (m3)				
	2)運搬距離区分	60m未満				
R01003	普通作業員	0.310	人	19,950	6,185	
	合 計				6,185	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価		[各単位]		6,185	
Y00001	単位					
	*** S単- 7号 ***					
S02041	人力小運搬(手車運搬)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	人力小運搬(手車運搬) 土砂、碎石等 (m3),20m未満			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)種別区分	土砂、碎石等 (m3)				
	2)運搬距離区分	20m未満				
R01003	普通作業員	0.210	人	19,950	4,190	
	合 計				4,190	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価		[各単位]		4,190	
Y00001	単位					
	*** S単- 8号 ***					
S02111	ｸﾞﾗｯﾄﾞﾏｼﾝ[並列2槽式]		日		1,000	歩A 当たり算出
	ｸﾞﾗｯﾄﾞﾏｼﾝ[並列2槽式] 攪拌容量400L×2			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)機械器具損料コード	M10183				
	2)機械器具規格	攪拌容量400L×2				
	3)単価の入力	1,880円 /				
M10183	ｸﾞﾗｯﾄﾞﾏｼﾝ[並列2槽式] 攪拌容量400L×2	1.000	日	1,880	1,880	
	合 計				1,880	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,880	
	*** S単- 9号 ***					
S02111	ｸﾞﾗｯﾄﾞﾓﾝﾌﾞ[横型三連ﾌﾗﾝｼﾞﾔ式]		日		1,000	歩A 当たり算出
	ｸﾞﾗｯﾄﾞﾓﾝﾌﾞ[横型三連ﾌﾗﾝｼﾞﾔ式] 吐出量13～130L/min			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	用排水施設等整備事業 三島江柱本水路地区
工事名	三島江柱本水路整備 (3) 工事 (その2)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1) 機械器具損料コード 2) 機械器具規格 3) 単価の入力	M10111 吐出量13~130L/min 3,510円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
M10111	ダクトポンプ [機型三連ポンプ式] 吐出量13~130L/min	1.000	日	3,510	3,510	
	合 計				3,510	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,510	
	*** S単- 10号 ***					
S02111	発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動 (超低騒音型)・排対1] 発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動 (超低騒音型)・排対1] 定格容量80/100kVA (50/60Hz)		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1) 機械器具損料コード 2) 機械器具規格 3) 単価の入力	M21438 定格容量80/100kVA (50/60Hz) 5,320円		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
M21438	発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動 (超低騒音型)・排対1] 定格容量80/100kVA (50/60Hz)	1.000	日	5,320	5,320	
	合 計				5,320	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,320	
	*** S単- 11号 ***					
S02111	工事中水中モーター [普通型 (潜水ポンプ)] 工事中水中モーター [普通型 (潜水ポンプ)] 口径50mm 全揚程20m		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1) 機械器具損料コード 2) 機械器具規格 3) 単価の入力	M19195 口径50mm 全揚程20m 249円		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
M19195	工事中水中モーター [普通型 (潜水ポンプ)] 口径50mm 全揚程20m	1.000	日	249	249	
	合 計				249	算出数量 1.000 各単位
	単 価				249	
	*** S単- 12号 ***					
S02111	7かり水中和装置 [炭酸ガス式] 7かり水中和装置 [炭酸ガス式] 処理量 6m3/h級		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1) 機械器具損料コード 2) 機械器具規格 3) 単価の入力	M10041 処理量 6m3/h級 1,390円		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
M10041	7かり水中和装置 [炭酸ガス式] 処理量 6m3/h級	1.000	時間	1,390	1,390	
	合 計				1,390	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,390	
	*** S単- 13号 ***					
S02111	水槽 (一般工事中) [鋼板製簡易水槽] 水槽 (一般工事中) [鋼板製簡易水槽] 容量5m3		供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1) 機械器具損料コード 2) 機械器具規格 3) 単価の入力	M27942 容量5m3 342円		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
M27942	水槽 (一般工事中) [鋼板製簡易水槽] 容量5m3	1.000	供用日	342	342	
	合 計				342	算出数量 1.000 各単位
	単 価				342	
	*** S単- 14号 ***					

事業名 用排水施設等整備事業 三島江柱本水路地区
 工事名 三島江柱本水路整備 (3) 工事 (その2)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02112	トラック[クレーン装置付]賃料		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[クレーン装置付]賃料 ベ-スマシン4t級 2.9t吊			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)機械器具賃料コード	F96001				
	2)機械器具規格	ベ-スマシン4t級 2.9t吊				
	3)単価の入力	11,024円 /				
F96001	トラック[クレーン装置付]賃料 ベ-スマシン4t級 2.9t吊	1.000	日	11,024	11,024	
	合 計				11,024	算出数量 1,000 各単位
	単 価				11,024	
	*** S単- 15号 ***					
S02112	トラック[クレーン装置付]賃料		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[クレーン装置付]賃料 ベ-スマシン4t級 2.9t吊 4週8休			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)機械器具賃料コード	F96001				
	2)機械器具規格	ベ-スマシン4t級 2.9t吊 4週8休				
	3)単価の入力	11,024円 /				
F96001	トラック[クレーン装置付]賃料 ベ-スマシン4t級 2.9t吊 4週8休	1.000	日	11,024	11,024	
	合 計				11,024	算出数量 1,000 各単位
	単 価				11,024	
	*** S単- 16号 ***					
S02112	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)機械器具賃料コード	F01086				
	2)機械器具規格	吊上能力25t吊				
	3)単価の入力	50,960円 /				
F01086	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	1.000	日	50,960	50,960	
	合 計				50,960	算出数量 1,000 各単位
	単 価				50,960	
	*** S単- 17号 ***					
S02112	発動発電機[G駆動・低騒音型]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	発動発電機[G駆動・低騒音型] 定格容量2kva			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)機械器具賃料コード	F02070				
	2)機械器具規格	定格容量2kva				
	3)単価の入力	686円 /				
F02070	発動発電機[G駆動・低騒音型] 定格容量2kva	1.000	日	686	686	
	合 計				686	算出数量 1,000 各単位
	単 価				686	
	*** S単- 18号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)労務コード	R01001				
	2)労務単価算定区分	基(B)				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	24,885	24,885	
	合 計				24,885	算出数量 1,000 人
	単 価				24,885	

事業名 用排水施設等整備事業 三島江柱本水路地区
工事名 三島江柱本水路整備 (3) 工事 (その2)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 19号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01003	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 普通作業員	R01003 基(B)				
		1.000	人	19,950	19,950	
	合 計				19,950	算出数量 1,000 人
	単 価				19,950	
	*** S単- 20号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01002	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 特殊作業員	R01002 基(B)				
		1.000	人	22,680	22,680	
	合 計				22,680	算出数量 1,000 人
	単 価				22,680	
	*** S単- 21号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01032	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 交通誘導警備員B	R01032 基(B)				
		1.000	人	12,285	12,285	
	合 計				12,285	算出数量 1,000 人
	単 価				12,285	
	*** S単- 22号 ***					
S02123	処分費		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	処分費 土砂			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P96002 土砂 3,600円				
P96002	処分費 土砂		1.000	m3	3,600	
	合 計				3,600	算出数量 1,000 各単位
	単 価				3,600	
	*** S単- 23号 ***					
S02123	処分費		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	処分費 コンクリート塊(無筋)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P96005 コンクリート塊(無筋) 4,230円				
P96005	処分費 コンクリート塊(無筋)		1.000	m3	4,230	
	合 計				4,230	算出数量 1,000 各単位
	単 価				4,230	
	*** S単- 24号 ***					

事業名	用排水施設等整備事業 三島江柱本水路地区
工事名	三島江柱本水路整備 (3) 工事 (その2)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5) 施工規模	100m未満				
	6) 時間的制約	無し				
	7) 夜間作業	無し				
	8) 週休2日方式の対象工事区分	現場閉所による週休2日方式				
P22501	横断・転落防止柵					
	ビーム式・バネ式	1.000	m	0	0	
A04041	横断・転落防止柵設置(コンクリート建込)					
	ビーム式・バネ式 支柱間隔3m	1.960	m	978	1,917	
	合 計				1,917	算出数量 1.000 m
	単 価		m		1,917	
	*** S単- 29号 ***					
S08714	転落防止柵撤去		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	【横断・転落防止柵撤去】					
	コンクリート建込, 2.0m, ビーム式・バネ式, 受けない, 無し					
	1) 作業区分	コンクリート建込				
	2) 支柱間隔	2.0m				
	3) 規格・仕様	ビーム式・バネ式				
	4) 時間的制約	受けない				
	5) 夜間作業	無し				
	6) 週休2日方式の対象工事区分	現場閉所による週休2日方式				
A04141	横断・転落防止柵撤去(コンクリート建込)					
	ビーム式・バネ式 支柱間隔3m	1.450	m	557	808	
	合 計				808	算出数量 1.000 m
	単 価		m		808	
	*** S単- 30号 ***					
S08714	転落防止柵撤去		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	【横断・転落防止柵撤去】					
	コンクリート建込, 2.0m, ビーム式・バネ式, 受けない, 無し					
	1) 作業区分	コンクリート建込				
	2) 支柱間隔	2.0m				
	3) 規格・仕様	ビーム式・バネ式				
	4) 時間的制約	受けない				
	5) 夜間作業	無し				
	6) 週休2日方式の対象工事区分	交替制による週休2日方式				
A04141	横断・転落防止柵撤去(コンクリート建込)					
	ビーム式・バネ式 支柱間隔3m	1.450	m	530	769	
	合 計				769	算出数量 1.000 m
	単 価		m		769	
	*** S単- 31号 ***					
S15004	耕地復旧(耕起)		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	耕地復旧(耕起)					
	無					
	1) 石礫・雑物除去	無				
M35062	農用トラクタ(乗用・ホイール型)					
	四輪駆動 22kw級 (30PS)	0.290	時間	1,990	577	
P34003	軽油					
	JIS1.2号 ローリー	0.800	L	105.50	84	
R01022	運転手 (一般)					
		0.060	人	19,425	1,166	
Y00004	諸雑費					
	14%	0.140		1,827	256	
	合 計				2,083	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		21	
	*** S単- 32号 ***					
S17002	【賃料(H形鋼・山留副部材)】		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	【賃料(H形鋼・山留副部材)】					
	H形鋼(杭使用), 200型, 無, 51日, 1回					
	1) 仮設材区分	H形鋼(杭使用)				
	2) 規格区分	200型				
	3) 補助工法	無				
	4) 供用日数	51日				

事業名	用排水施設等整備事業 三島江往本水路地区
工事名	三島江往本水路整備 (3) 工事 (その2)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5)使用回数	1回				
G02001	H形鋼 (杭使用) 200型 [賃料]	1.000	t 供用日	3,825	3,825	
G15021	H形鋼 (杭使用) 200型 [整備費]	1.000	ton	8,295	8,295	
	合 計				12,120	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		12,120	
	*** S単- 33号 ***					
S17003	敷鉄板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板 敷鉄板, 22×1524×6096, 38日, 1回			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 仮設材区分	敷鉄板		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	2) 規格区分	22×1524×6096		夜間制約作業時間: 0.0		
	3) 供用日数	38日				
	4) 使用回数	1回				
G03041	敷鉄板 22×1524×6096 [賃料]	1.000	m ² 供用日	311	311	
G03042	敷鉄板 22×1524×6096 [整備費]	1.000	m ²	108	108	
	合 計				419	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		419	
	*** S単- 34号 ***					
S18006	排水ポンプ運転 (小口径)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 (小口径) 13. 作業時排水, 0以上~6未満, 発動発電機, なし			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 運転日数	13		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	2) 排水方法	作業時排水		夜間制約作業時間: 0.0		
	3) 排水量 (m3/h)	0以上~6未満				
	4) 動力区分	発動発電機				
	5) 長期割引単価区分 (賃料機械)	なし				
F02070	発動発電機 [G駆動・低騒音型] 定格容量2kva	14.300	日	686	9,810	
F34001	ガソリン JIS2号 レギュレータスタンド	117.000	L	135	15,795	
R01002	特殊作業員	1.820	人	22,680	41,278	
Y00004	諸雑費	0.100		66,883	6,688	
	合 計				73,571	算出数量 1.000 箇所
	単 価				73,571	
	*** S単- 35号 ***					
S18007	排水ポンプ据付撤去 (小口径)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ据付撤去 (小口径) 口径 50mm, なし			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) ポンプ規格	口径 50mm		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	2) 長期割引単価区分 (賃料機械)	なし		夜間制約作業時間: 0.0		
R01001	土木一般世話役	0.300	人	24,885	7,466	
R01003	普通作業員	0.500	人	19,950	9,975	
	合 計				17,441	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		17,441	
	*** S単- 36号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置, 0, 0, なし			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 施工区分	設置		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	2) 供用日数	0		夜間制約作業時間: 0.0		
	3) 使用回数	0				
	4) 長期割引単価区分 (賃料機械)	なし				

事業名	用排水施設等整備事業 三島江柱本水路地区
工事名	三島江柱本水路整備 (3) 工事 (その2)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01002	特殊作業員	1.500	人	22,680	34,020	
R01003	普通作業員	1.500	人	19,950	29,925	
F08073	バックホ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.710	日	16,400	28,044	
P34003	軽油 J I S 1. 2 号 ローター	189.000	L	105.50	19,940	
R01021	運転手 (特殊)	1.500	人	22,890	34,335	
	合 計				146,264	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		146	
	*** S単- 37号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 撤去:0.0,なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)施工区分	撤去				
	2)供用日数	0				
	3)使用回数	0				
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01002	特殊作業員	1.400	人	22,680	31,752	
R01003	普通作業員	1.400	人	19,950	27,930	
F08073	バックホ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.600	日	16,400	26,240	
P34003	軽油 J I S 1. 2 号 ローター	176.000	L	105.50	18,568	
R01021	運転手 (特殊)	1.400	人	22,890	32,046	
	合 計				136,536	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		137	
	*** S単- 38号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置~賃料~撤去,51,1,なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)施工区分	設置~賃料~撤去				
	2)供用日数	51				
	3)使用回数	1				
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	417	417,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	108	108,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	22,680	65,772	
R01003	普通作業員	2.900	人	19,950	57,855	
F08073	バックホ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	16,400	54,284	
P34003	軽油 J I S 1. 2 号 ローター	365.000	L	105.50	38,508	
R01021	運転手 (特殊)	2.900	人	22,890	66,381	
	合 計				807,800	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		808	
	*** S単- 39号 ***					
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設~撤去			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)施工区分	敷設~撤去				
	2)土木安定用材の1m ² 当たり単価	61				
P26102	土木安定用材 (マット・シート類)	104.000	m ²	61	6,344	
R01003	普通作業員	0.480	人	19,950	9,576	
	合 計				15,920	算出数量 100.000 m ²

事業名 用排水施設等整備事業 三島江柱本水路地区
 工事名 三島江柱本水路整備 (3) 工事 (その2)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m ³		159	
	*** S単- 40号 ***					
SA0102	SP 積込 (ルーズ)		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 積込 (ルーズ)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂,小規模 (標準)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 土質	土砂				
	2) 作業内容	小規模 (標準)				
	単 価		m ³		941.6	
	*** S単- 41号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂,標準,無し,無し,あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 土質	土砂				
	2) 施工方法	標準				
	3) 土留方式の種類	無し				
	4) 障害の有無	無し				
	5) 長期割引単価区分	あり				
	単 価		m ³		211.1	
	*** S単- 42号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂,現場制約あり,ー,ー			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 土質	土砂				
	2) 施工方法	現場制約あり				
	3) 土留方式の種類	ー				
	4) 障害の有無	ー				
	単 価		m ³		8,379	
	*** S単- 43号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	小規模,ﾊﾞｯｸﾗｯｸ山積0.28m3 (平積0.2m3), 土砂 (岩塊・玉石混り土含む)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	,有り,3.5km以下			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 土砂等発生現場	小規模				
	2) 積込機種・規格	ﾊﾞｯｸﾗｯｸ山積0.28m3 (平積0.2m3)				
	3) 土質	土砂 (岩塊・玉石混り土含む)				
	4) DID区間の有無	有り				
	5) 運搬距離	3.5km以下				
	単 価		m ³		1,415	
	*** S単- 44号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	標準,ﾊﾞｯｸﾗｯｸ山積0.8m3 (平積0.6m3), 土砂 (岩塊・玉石混り土含む), 無し,3.0km以下			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 土砂等発生現場	標準				
	2) 積込機種・規格	ﾊﾞｯｸﾗｯｸ山積0.8m3 (平積0.6m3)				
	3) 土質	土砂 (岩塊・玉石混り土含む)				
	4) DID区間の有無	無し				
	5) 運搬距離	3.0km以下				
	単 価		m ³		676.1	

事業名	用排水施設等整備事業 三島江柱本水路地区
工事名	三島江柱本水路整備 (3) 工事 (その2)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 45号 ***					
SA0121	土砂等運搬 (仮設道路)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	標準,ﾊﾞｯｸﾙ山積0.45m3 (平積0.35m3), 土砂 (岩塊・玉石混り土含む),			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	有り, 4.0km以下			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 土砂等発生現場	標準				
	2) 積込機種・規格	ﾊﾞｯｸﾙ山積0.45m3 (平積0.35m3)				
	3) 土質	土砂 (岩塊・玉石混り土含む)				
	4) DID区間の有無	有り				
	5) 運搬距離	4.0km以下				
	単 価		m3		1,093	
	*** S単- 46号 ***					
SA0121	土砂等運搬 (仮置場)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	標準,ﾊﾞｯｸﾙ山積0.45m3 (平積0.35m3), 土砂 (岩塊・玉石混り土含む),			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	有り, 5.5km以下			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 土砂等発生現場	標準				
	2) 積込機種・規格	ﾊﾞｯｸﾙ山積0.45m3 (平積0.35m3)				
	3) 土質	土砂 (岩塊・玉石混り土含む)				
	4) DID区間の有無	有り				
	5) 運搬距離	5.5km以下				
	単 価		m3		1,249	
	*** S単- 47号 ***					
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2.5m以上4.0m未満, -, -, なし			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 施工幅員	2.5m以上4.0m未満				
	2) 施工数量	-				
	3) 障害の有無	-				
	4) 長期割引単価区分	なし				
	単 価		m3		782.9	
	*** S単- 48号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m2		1,000 m2	歩A 当たり算出
	SP 基面整正			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	基面整正			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 整形区分	基面整正				
	単 価		m2		399	
	*** S単- 49号 ***					
SA0221	SP 殻運搬 (無筋)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	ｺﾝｸﾘｰﾄ (無筋) 構造物とこわし, 機械積込, 有り, 3.3km以下,			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 殻発生作業	ｺﾝｸﾘｰﾄ (無筋) 構造物とこわし				
	2) 積込工法区分	機械積込				
	3) DID区間の有無	有り				
	4) 運搬距離	3.3km以下				
	単 価		m3		1,121	
	*** S単- 50号 ***					

事業名	用排水施設等整備事業 三島江往本水路地区
工事名	三島江往本水路整備 (3) 工事 (その2)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0301	SP 基礎砕石		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャーラン RC-40 40~0mm			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 砕石の厚さ 2) 砕石の計上 3) 長期割引単価区分 4) 規格区分	12.5cmを超え17.5cm以下 計上する なし 再生クラッシャーラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m ³		1,146	
	*** S単- 51号 ***					
SA0311	天端コンクリート 18-8-25 (20) (高炉) W/C≤60% W≤175kg/m ³		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25 (20) (高炉B) W/C65%			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 10) 規格区分	小型構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 18-8-25 (20) (高炉B) W/C65%				
	単 価		m ³		33,010	
	*** S単- 52号 ***					
SA0311	基礎コンクリート 18-8-20 (25) (高炉) W/C≤60% W≤175kg/m ³		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25 (20) (高炉B) W/C65%			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 10) 規格区分	小型構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 18-8-25 (20) (高炉B) W/C65%				
	単 価		m ³		33,010	
	*** S単- 53号 ***					
SA0311	底打コンクリート (18-8-25 (20) BB W/C≤60% W≤175kg/m ³)		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25 (20) (高炉B) W/C65%			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 10) 規格区分	小型構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 18-8-25 (20) (高炉B) W/C65%				
	単 価		m ³		33,010	
	*** S単- 54号 ***					
SA0311	コンクリート (18-8-25 (20) BB W/C≤60% W≤175kg/m ³)		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25 (20)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名 用排水施設等整備事業 三島江柱本水路地区
 工事名 三島江柱本水路整備 (3) 工事 (その2)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	) (高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1) 構造物種別	小型構造物				
	2) 打設工法	人力打設				
	3) コンクリートの計上	計上する				
	4) 設計日打設量	-				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	-				
	7) 現場内小運搬の有無	無し				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) 規格区分	18-8-25 (20) (高炉B) W/C65%				
	単 価		m ³		33,010	
	*** S単- 55号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	一般型枠、小型構造物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1) 型枠の種類	一般型枠				
	2) 構造物の種類	小型構造物				
	単 価		m ²		7,755	
	*** S単- 56号 ***					
SA0331	ゴム発泡体 硬度20以上 厚10mm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	計上する、目地板(ゴム発泡体) t=10mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1) 目地板の計上	計上する				
	2) 規格区分	目地板(ゴム発泡体) t=10mm				
	単 価		m ²		1,812	

事業名	用排水施設等整備事業 三島江往本水路地区
工事名	三島江往本水路整備 (3) 工事 (その2)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単-1号 ***					
T00001	現場打擁壁工		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	Aタイプ					
SA0311	コンクリート(18-8-25(20)BB W/C≤60% W≤175kg/m ³) 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-25(20)(高炉B) W /C65%	7.700	m ³	33,010	254,177	S単 54号
S03017	養生 一般養生, 小型構造物, あり	7.700	m ³	1,481	11,404	S単 27号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	46.150	m ²	7,755	357,893	S単 55号
K04008	鉄筋コンクリート用棒鋼 SD345 径13mm	59.500	kg	96	5,712	
	合 計				629,186	算出数量 1,000 式
	単 価		式		629,186	
	*** T単-2号 ***					
T00004	ウィーブホール取付		本		10,000	歩A 本 当たり算出
	φ40、L=500mm					
P96038	フィルター 集水フィルター φ50	10.000	個	120	1,200	
P96006	ウィーブホール φ40 L=500mm	10.000	本	950	9,500	
S02115	土木一般世話役	0.020	人	24,885	498	S単 18号
S02115	普通作業員	0.180	人	19,950	3,591	S単 19号
S02115	普通作業員	0.040	人	19,950	798	S単 19号
	合 計				15,587	算出数量 10,000 本
	単 価		本		1,559	
	*** T単-3号 ***					
T00005	工事用道路設置撤去工		m		10,000	歩A m 当たり算出
	土砂 (敷鉄板は別途計上)					
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設・撤去	59.000	m ²	159	9,381	S単 39号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)	14.300	m ³	941.6	13,465	S単 40号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準, ハッパ山積0.8m ³ (平積0.6m ³), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 3.0km以 下	12.900	m ³	676.1	8,722	S単 44号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, なし	12.900	m ³	782.9	10,099	S単 47号
S15004	耕地復旧(耕起) 無	56.000	m ²	21	1,176	S単 31号
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置, 0, 0, なし	30.000	m ²	146	4,380	S単 36号
S18054	敷鉄板設置・撤去工 撤去, 0, 0, なし	30.000	m ²	137	4,110	S単 37号
	合 計				51,333	算出数量 10,000 m
	単 価		m		5,133	
	*** T単-4号 ***					
T00006	注入孔削孔工		本		100,000	歩A 本 当たり算出
	コアボーリングマシンφ65					
S02115	土木一般世話役	7.140	人	24,885	177,679	S単 *18号 [1]
S02115	特殊作業員	14.290	人	22,680	324,097	S単 20号 [2]
S02115	普通作業員	14.290	人	19,950	285,086	S単 19号 [3]
P96007	コアカッター(賃料) 径100、モーター式、長期割引あり、4週8休	14.290	日賃料	1,622	23,178	[4]

事業名	用排水施設等整備事業 三島江柱本水路地区
工事名	三島江柱本水路整備 (3) 工事 (その2)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96008	ダイヤモンドビット 呼径2、1/2インチ	12.000	個	16,100	193,200	[5]
P96009	エキステンションチューブ 呼径2、1/2インチ	7.000	個	3,150	22,050	[6]
P96010	アダプター (カップリング) 呼径2、1/2インチ	4.000	個	3,360	13,440	[7]
C00002	トラック [クレーン装置付] 4t車、2.9t吊	8.790	日	35,180	309,232	[8] C単 2号
P34002	軽油 J I S 1. 2号 小型ローリー	86.000	L	111	9,546	[9]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1]+[2]+[3])	0.050		786,862	39,343	
	合 計				1,396,851	算出数量 100.000 本
	単 価		本		13,969	
	*** T単- 5号 ***					
T00007	注入管設置工		本		100.000 本	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	2.500	人	24,885	62,213	[1] S単 18号
S02115	特殊作業員	5.000	人	22,680	113,400	[2] S単 20号
S02115	普通作業員	5.000	人	19,950	99,750	[3] S単 19号
P96029	注入管材料費 VP50A L=1.0m	100.000	本	965	96,500	[4]
S02112	トラック [クレーン装置付] 賃料 ベ-スマン4t級 2.9t吊 4週8休	2.500	日	11,024	27,560	[5] S単 15号
P34002	軽油 J I S 1. 2号 小型ローリー	25.000	L	111	2,775	[6]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1]+[2]+[3])	0.020		275,363	5,507	
	合 計				407,705	算出数量 100.000 本
	単 価		本		4,077	
	*** T単- 6号 ***					
T00008	充填工		m3		100.000 m3	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	44.400	人	24,885	1,104,894	[1] S単 18号
S02115	特殊作業員	177.700	人	22,680	4,030,236	[2] S単 20号
S02115	普通作業員	266.600	人	19,950	5,318,670	[3] S単 19号
S02111	グランドミキ[並列2槽式] 攪拌容量400L×2	44.440	日	1,880	83,547	[4] S単 8号
S02111	グランドポン[横型三連ブレンヂ+式] 吐出量13~130L/min	44.440	日	3,510	155,984	[5] S単 9号
S02111	グランドミキ[並列2槽式] 攪拌容量400L×2	44.440	日	1,880	83,547	[6] S単 8号
S02111	グランドポン[横型三連ブレンヂ+式] 吐出量13~130L/min	44.440	日	3,510	155,984	[7] S単 9号
P96014	コントロールボックス	44.440	日	33,750	1,499,850	[8]
S02111	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動 (超低騒音型)・排対1] 定格容量80/100kVA (50/60Hz)	44.440	日	5,320	236,421	[9] S単 10号
P34002	軽油 J I S 1. 2号 小型ローリー	4,044.000	L	111	448,884	[10]
C00001	充填材料費	107.000	m3	22,876	2,447,732	[11] C単 1号
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1]+[2]+[3])	0.100		10,453,800	1,045,380	
	合 計				16,611,129	算出数量 100.000 m3
	単 価		m3		166,111	
	*** T単- 7号 ***					
T00009	復旧工 (注入管穴埋工)		孔		100.000 孔	歩A 当たり算出

事業名	用排水施設等整備事業 三島江柱本水路地区
工事名	三島江柱本水路整備 (3) 工事 (その2)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02115	土木一般世話役	2.860	人	24,885	71,171	S単 18号 [1]
S02115	特殊作業員	5.710	人	22,680	129,503	S単 20号 [2]
S02115	普通作業員	5.710	人	19,950	113,915	S単 19号 [3]
P32204	無収縮モルタル	25.000	kg	142.80	3,570	[4]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1])+[2]+[3])	0.050		314,589	15,729	
	合 計				333,888	算出数量 100.000 孔
	単 価		孔		3,339	
	*** T単- 8号 ***					
T00010	圧送管設置撤去工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
S02115	特殊作業員	3.000	人	22,680	68,040	S単 20号 [1]
S02115	普通作業員	3.000	人	19,950	59,850	S単 19号 [2]
S02115	特殊作業員	0.900	人	22,680	20,412	S単 20号 [3]
S02115	普通作業員	0.900	人	19,950	17,955	S単 19号 [4]
P96020	配管用炭素鋼管 25A 1B、白管ねじなしSGP	5.000	本	1,840	9,200	[5]
P96021	配管用炭素鋼管 50A 2B、白管ねじなしSGP	5.000	本	3,800	19,000	[6]
P96021	配管用炭素鋼管 50A 2B、白管ねじなしSGP	5.000	本	3,800	19,000	[7]
P96022	球状黒鉛鑄鉄品継手 耐圧S-1型2MPa、1インチ	2.500	個	2,930	7,325	[8]
P96023	球状黒鉛鑄鉄品継手 耐圧S-1型2MPa、2インチ	2.500	個	3,380	8,450	[9]
P96023	球状黒鉛鑄鉄品継手 耐圧S-1型2MPa、2インチ	2.500	個	3,380	8,450	[10]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1])+[2]+[3]+[4])	0.150		166,257	24,939	
	合 計				262,621	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,626	
	*** T単- 9号 ***					
T00011	排水汚泥処理費		日		1,000 日	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	0.800	人	19,950	15,960	S単 19号 [1]
S02111	工事中水モータポンプ [普通型(潜水ポンプ)] 口径50mm 全揚程20m	1.000	日	249	249	S単 11号 [2]
S02111	7t水中和装置 [炭酸ガス式] 処理量 6m3/h級	6.800	時間	1,390	9,452	S単 12号 [3]
S02111	水槽 (一般工事中) [鋼板製簡易水槽] 容量5m3	1.500	供用日	342	513	S単 13号 [4]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1])	0.220		15,960	3,511	
	合 計				29,685	算出数量 1.000 日
	単 価		日		29,685	
	*** T単- 10号 ***					
T00012	プラント設備設置解体		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	長距離圧送プラント					
S02115	土木一般世話役	2.000	人	24,885	49,770	S単 18号
S02115	特殊作業員	4.000	人	22,680	90,720	S単 20号
S02115	普通作業員	10.000	人	19,950	199,500	S単 19号
S02112	ラフレン・クレーン [油圧伸縮ジャ型・排対型 (1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	2.000	日	50,960	101,920	S単 16号

事業名	用排水施設等整備事業 三島江柱本水路地区
工事名	三島江柱本水路整備 (3) 工事 (その2)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合 計				441,910	算出数量 1.000 回
	単 価		回		441,910	
	*** T単- 11号 ***					
T00013	コンクリートブロック積工		m ²		10,000	歩A 当たり算出
	練積(裏コンなし),無し,,0,18-8-25(高炉B),なし					
S02711	【コンクリートブロック積工】					
	練積(裏込コンなし),無し,昼間施工,,0,18-8-25 (高炉B),なし	10,000	m ²	15,710	157,100	S単 25号
P96040	間知ブロック 控350 滑面	85,000	個	540	45,900	
	合 計				203,000	算出数量 10,000 m ²
	単 価		m ²		20,300	
	*** T単- 12号 ***					
T00014	タラップ設置工		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	φ300×5段					
P96004	足掛金物					
	幅300用φ19樹脂被覆	5,000	個	1,980	9,900	
C00003	コンクリート削孔 ハンマドリル	10,000	孔	521	5,210	C単 3号
	合 計				15,110	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		15,110	
	*** T単- 13号 ***					
T00015	堰板移設工		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	SUS304 50×50×6 300mm×4					
K96001	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 50mm×6mm	5,380	kg	590	3,174	
K96002	ステンレス アンカー SUS304 M10	8,000	個	228	1,824	
K96003	ステンレス アンカーボルト SUS304 M10	8,000	個	300	2,400	
	合 計				7,398	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		7,398	
	*** T単- 14号 ***					
T00016	補完工 (1)		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	人力小運搬(手車運搬) 土砂、砕石等 (m3),60m未満	3,000	m3	6,185	18,555	S単 6号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け(投入),	3,000	m3	858	2,574	S単 2号
	合 計				21,129	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		21,129	
	*** T単- 15号 ***					
T00017	補完工 (2)		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	SA0103 SP 床掘り 土砂,現場制約あり,,	1,000	m3	8,379	8,379	S単 42号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,人力タコ	1,500	m3	3,611	5,417	S単 3号
S02041	人力小運搬(手車運搬) 土砂、砕石等 (m3),20m未満	0,500	m3	4,190	2,095	S単 7号
	合 計				15,891	算出数量 1,000 箇所

事業名 用排水施設等整備事業 三島江柱本水路地区
 工事名 三島江柱本水路整備 (3) 工事 (その2)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** C単- 1号 ***					
C00001	充填材料費		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
P32013	普通ポルトランドセメント 25kg詰袋 (kg算出)	576,000	kg	15.60	8,986	
P96015	高性能減水剤	1,440	kg	280	403	
P96016	可塑剤A	0,210	kg	4,000	840	
P96017	可塑剤B	14,400	kg	300	4,320	
P96018	可塑剤C	2,690	kg	3,000	8,070	
P96019	空気量調整剤	0,540	kg	475	257	
	合 計				22,876	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		22,876	
	*** C単- 2号 ***					
C00002	トラック [クレーン装置付]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	4t車、2.9t吊					
S02124	運転手 (特殊)	1,000	人	22,890	22,890	S単 24号
S02112	トラック [クレーン装置付] 賃料 ベースマシン4t級 2.9t吊	1,000	日	11,024	11,024	S単 14号
P34003	軽油 JIS 1, 2号 ローリー	12,000	L	105.50	1,266	
	合 計				35,180	算出数量 1,000 日
	単 価		日		35,180	
	*** C単- 3号 ***					
C00003	コンクリート削孔		孔		100,000 孔	歩A 当たり算出
	ハンマドリル					
S02115	土木一般世話役	0,300	人	24,885	7,466	S単 18号
S02115	特殊作業員	1,200	人	22,680	27,216	S単 20号
S02115	普通作業員	0,400	人	19,950	7,980	S単 19号
S02112	発動発電機 [G駆動・低騒音型] 定格容量2kva	1,500	日	686	1,029	S単 17号
Y00004	雑品	0.193		43,691	8,432	
	合 計				52,123	算出数量 100,000 孔
	単 価		孔		521	

事業名 用排水施設等整備事業 三島江柱本水路地区
業務名 三島江柱本水路整備 (3) 工事 (その2)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単-1号 ***					
S71082	事前調査 (木造建物)		棟		1,000 棟	歩A 当たり算出
	事前調査 (木造建物)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	建物内部の調査を行う場合、木造建物C、70㎡未満			深夜時間:0.0	時間的制約:なし	
	1)作業区分Ⅰ	建物内部の調査を行う場合		制約作業時間:0.0	夜間制約作業時間:0.0	
	2)作業区分Ⅱ	木造建物C				
	3)建物延べ面積	70㎡未満				
R04004	技師 (A)					
	内業	0.110	人	51,200	5,632	
R04004	技師 (A)					
	外業	0.260	人	51,200	13,312	
R04005	技師 (B)					
	内業	0.140	人	40,600	5,684	
R04005	技師 (B)					
	外業	0.260	人	40,600	10,556	
R04006	技師 (C)					
	内業	0.410	人	32,800	13,448	
R04006	技師 (C)					
	外業	0.260	人	32,800	8,528	
R04007	技術員					
	内業	0.180	人	29,000	5,220	
	合 計				62,380	算出数量 1,000 棟
	単 価		棟		62,380	
	*** S単-2号 ***					
S71086	事前調査 (工作物)		a		1,000 a	歩A 当たり算出
	事前調査 (工作物)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	時間的制約:なし	
	1)作業区分	歩掛		制約作業時間:0.0	夜間制約作業時間:0.0	
R04004	技師 (A)					
	内業	0.120	人	51,200	6,144	
R04004	技師 (A)					
	外業	0.110	人	51,200	5,632	
R04005	技師 (B)					
	内業	0.060	人	40,600	2,436	
R04005	技師 (B)					
	外業	0.110	人	40,600	4,466	
R04006	技師 (C)					
	外業	0.110	人	32,800	3,608	
	合 計				22,286	算出数量 1,000 a
	単 価		a		22,286	
	*** S単-3号 ***					
S71087	事後調査 (木造建物)		棟		1,000 棟	歩A 当たり算出
	事後調査 (木造建物)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	建物内部の調査を行う場合、木造建物C、70㎡未満			深夜時間:0.0	時間的制約:なし	
	1)作業区分Ⅰ	建物内部の調査を行う場合		制約作業時間:0.0	夜間制約作業時間:0.0	
	2)作業区分Ⅱ	木造建物C				
	3)建物延べ面積	70㎡未満				
R04004	技師 (A)					
	内業	0.200	人	51,200	10,240	
R04004	技師 (A)					
	外業	0.200	人	51,200	10,240	
R04005	技師 (B)					
	内業	0.210	人	40,600	8,526	
R04005	技師 (B)					
	外業	0.200	人	40,600	8,120	
R04006	技師 (C)					
	内業	0.110	人	32,800	3,608	
R04006	技師 (C)					
	外業	0.200	人	32,800	6,560	
R04007	技術員					
	内業	0.220	人	29,000	6,380	
	合 計				53,674	算出数量 1,000 棟
	単 価		棟		53,674	
	*** S単-4号 ***					

事業名 用排水施設等整備事業 三島江往本水路地区
業務名 三島江往本水路整備 (3) 工事 (その2)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S71091	事後調査 (工作物)		a		1,000 a	歩A 当たり算出
	事後調査 (工作物)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	1)作業区分	歩掛				
R04004	技師 (A) 内業	0.100	人	51,200	5,120	
R04004	技師 (A) 外業	0.080	人	51,200	4,096	
R04005	技師 (B) 内業	0.050	人	40,600	2,030	
R04005	技師 (B) 外業	0.080	人	40,600	3,248	
R04006	技師 (C) 外業	0.080	人	32,800	2,624	
	合 計				17,118	算出数量 1,000 a
	単 価		a		17,118	
	*** S単-5号 ***					
S71097	地盤変動影響調査等 (現地踏査)		業務		1,000 業務	歩A 当たり算出
	地盤変動影響調査等 (現地踏査)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	1)作業区分	歩掛				
R04004	技師 (A) 外業	0.440	人	51,200	22,528	
R04005	技師 (B) 外業	0.440	人	40,600	17,864	
R04006	技師 (C) 外業	0.440	人	32,800	14,432	
	合 計				54,824	算出数量 1,000 業務
	単 価		業務		54,824	
	*** S単-6号 ***					
S72006	打合せ (着手前・最終)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	用地調査基準日額			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	1)主任技師の人数	1,000人				
	2)技師Aの人数	1,000人				
	3)技師Bの人数	0,000人				
	4)技師Cの人数	0,000人				
	5)技師Dの人数	0,000人				
	6)打合せ日数	0,500日				
	7)往復移動日数	0,000日				
R04003	主任技師	0.500	人	57,400	28,700	
R04004	技師 (A)	0.500	人	51,200	25,600	
	合 計				54,300	算出数量 1,000 式
	単 価		式		54,300	

事業名 用排水施設等整備事業 三島江柱本水路地区
業務名 三島江柱本水路整備 (3) 工事 (その2)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** X単一 1号 ***					
X72004	旅費交通費 (用地調査外業日雇用)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	旅費交通費 (用地調査外業日雇用)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	1)交通機関区分	ライトバン				
	2)高速道路往復料金 (税別)	0.000				
	3)鉄道往復1人当料金 (税別)	0.000				
	4)バス往復1人当料金 (税別)	0.000				
	5)船舶往復1人当料金 (税別)	0.000				
	6)航空往復1人当料金 (税別)	0.000				
	7)時間区分	1時間まで				
	8)ライトバン使用日数	4日				
	9)主任技師外業日数	0.000日				
	10)技師A外業日数	1.356日				
	11)技師B外業日数	1.356日				
	12)技師C外業日数	1.356日				
	13)技師D外業日数	0.000日				
M28121	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	4.000	日	1,320	5,280	
P34001	ガソリン JIS2号 レギュラースタンド	10.400	L	135	1,404	
	合 計				6,684	算出数量 1,000 式
	単 価				6,684	